武汉软件工程职业学院机械工程学院

教改计划项目申请表

项目名称                                     
研究方向                                    
项目负责人                                  
所在科室                                    
申请日期                                    
武汉软件工程职业学院机械工程学院制

填 表 说 明

一．所有栏目应填写完整，空格不够时可自行加页或适当调整表格。

二．封面：①“学科类别”按中华人民共和国国家标准《学科分类与代码》(GB/T13745-92)的一级学科填报；②项目负责人限填1人；③“所在单位”应填写项目申请人所在学校及部门全称。

三．项目信息：①“学科类别”信息应与封面中的内容一致。②

“所属学科”应按GB/T13745-92的二级学科填写中文名称及代码，跨学科项目填写相关的两个主要学科；③“研究类型”按基础研究、应用基础研究、试验发展、应用研究填写。④项目组成员应按所负责任大小顺序排列；⑤“每年参加月数”指项目组成员每年将参加本项目研究的时间。

四．“实施细则”中的“项目总体进度”用百分比形式表示。

五．本表报送一式2份（1份原件，1份复印件），电子稿1份。复印请用A4复印纸，于左侧装订成册。

武汉软件工程职业学院机械工程学院

二○一四年三月十四日

项目信息

	基本信息

	项目名称
	

	学科类别
	

	所属学科
	

	研究类型
	

	开始时间
	2014年5月1日

	完成时间
	2015年5月1日

	研究内容和意义摘要（300字以内）

	

	项目负责人简况

	姓  名
	
	出生年月
	
	工作单位
	

	性  别
	
	学  位
	
	职  称
	

	民  族
	
	所学专业
	
	专业技术职务
	

	联系电话（手机）
	

	Email
	

	科研工作简历（200字以内）

	

	项目组成员情况（含项目负责人）

	总人数
	正高
	副高
	中级
	初级
	博士
	硕士
	参加单位数

	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	姓  名
	年龄
	专业技术职务
	每年参加月数
	工 作 单 位
	项目中的分工
	签  名

	1
	　
	
	
	
	　
	
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	项目组成员科研成果简介（不含项目负责人）

	


项目论证报告

	可行性分析：研究的目的及理论依据、实际意义

	

	现状与趋势：目前国内外的研究现状、发展趋势分析

	


实施方案及计划

	研究内容：详细说明具体的研究内容及拟解决的关键问题

	

	研究方法

	

	实施细则：项目实施计划

	开始时间
	结束时间
	工作内容及重点
	项目总体进度

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	项目的预期成果：包括特色与创新之处、成果形式、实施范围、受益对象

	


项目研究环境

	研究环境分析：阐述完成本项目的研究已经具备的基本条件、工作基础、单位对项目的支持（含有关政策、经费、保障条件等）尚缺少的条件和解决的途径。

	


项目经费细则

	经费来源

	申请经费
	  1000  元
	可能争取到的配套经费
	                    元

	合计总经费
	                                           元

	支出细则

	支出项目（包含配套经费）
	支出金额
	支出理由

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


审批意见及签章

	系部意见及建议

	负责人签章                日期




